- 218 12 may, 10 sep, and 14 sep 1460, Johannes Bralliar junior de Soctens sells to Johannes douz Brit filius quondam Jaqueti douz Brit, with approval by Marguereta mother of the seller, and Perrussona wife of the seller.
- 218 12 may 1460, cum que quondam Henricus Gammot ? de Escublens leases to Anthonius de Pessex totum tenementum suum, arbitration arranged.
- 218 26 may 1460, Johannes Cavens de Vuicherens owes Jacobus Vuilliquier de Olens.
- 218 26 may 1460 (datum ut supra), Vuilliermus douz Russel owes Amedeus Robin de Sales.
- 218v 02 jun 1460 (anno domini quo supra), Dominus Petrus Nantermi curatus de Sancto Ciriaco et Petrus Sarracem, dispute, now arbitration is arranged.
- 218v 02 jun 1460 (datum ut supra), Petrus Gerbaz de Melduno owes Jacobus Vuallacrest.
- 218v 02 jun 1460 (datum ut supra), Dominus Jacobus Folliex curatus de Cultilia has received from Dominus Henricus Conchy eius vicarius.
- 218v 02 jun 1460 (datum ut supra), cum que Jaquetus Limat, Nicodus Grand, et Glaudius filius dicti Jaquetis owes Johannes Monachy, now Jaquetus makes guarantees to the others.
- 218v 20 jul 1460 (anno domini quo supra), Anthonius Jaquier de Pery owes Petrus Vionet burgensis Melduni tanquam tutor et tutorio nomine liberorum quondam Nobilis Nicodi de Illens.
- 219 12 nov 1460, Johannes Bralliar junior de Soctens owes Jaquetus Pillet de Cappella Voudanaz.
- 219 12 nov 1460 (die et anno quibus supra), Perrussona uxor predicti Johannis Bralliar leases 2 cows from the said Jaquetus.
- 219 08 dec 1460 (anno domini quo supra), Johannes douz Brit filius quondam Jaqueti douz Brit de Soctens owes Dominus Jacobus Fabri cappellanus Melduni.
- 219 08 dec 1460 (datum ut supra), Johannes Cugiez leases to Johannes Very alias douz Russel de Melduno for 6 years.
- 219 27 dec 1460 (anno domini quo supra), Johannes et Petrus Cavens de Vuicherens, quitclaim to Henricus et Johannes Malliar filii quondam Jaqueti Malliar de Enens.
- 219 28 dec 1460 (anno domini quo supra), Johannes Creaturas et Guilliermus Planchet, subject uncertain, involves Dominus Petrus Berthodi et Johannes Monachi, possibly a dispute.
- 219v 18 dec 1460, Mermetus Dimierez de Montet leases to Petrus Blan junior filius Petri Blan de Brenles, with further proceedings.

219v 30 dec 1460, Clara filia quondam Johannis Buctet uxor futura Johannis Domp Rod filii quondam Aymoneti Domp Rod de Trey morans Melduni, quitclaim to her brother Girarduas Buctet.

219v 30 dec 1460 (datum ut supra), Johannes Bergiez textor morans Melduni leases for 7 years to Magister Nicolaus Mexaria ? (uncertain script) burgensis Viviaci, with further proceedings, faded, very messy, and not entirely legible.